pont. et Fridericum I imp. *Venetiis infirmatio naratio — Parisis, apud Dion. de la Noüe, 1632, in-fol.*
29. LOPEZ (Ioan.) *De donationibus inter virum et uxorem — Lugduni, 1551, expensis Ioan. M. Terraenovar, in-fol.*
30. FILLUCHI (VINC.) *Tractatus de beneficiis, pensionibus, spoliis clericorum, alienatione rerum ecclesiasticarum, et simonie — Lugduni, sumptibus Jacobi Cardon, 1625, in-fol.*
31. TONDUTO (PETRI FRANC. DE) *Tractatus de pensionibus ecclesiasticis — Lugduni, sumpt. Phil. Borde, 1661, in-fol.*
32. FERRARIUS (Ioan. PETRI) *Aurea practica — Venetis, apud Franc. Zilettum, 1580, in-fol.*
33. GONZALES (HIER.) *Dilucidum ac perutile glossa, seu commentatio ad regulam octavam cancellarie de reservatione mensium, et alternaiva episcoporum — Coloniae, ap. Frane. Hebridum, 1613, in-fol.*
34. — — — *Romae, sumpt. Vinc. Castellani, 1624, in-fol.*
- 35-36. RIGANTI (Ioan. BAPT.) *Commentaria in regulas constitutiones et ordinationes cancellarie apostolicae — Coloniae Allobrogum, apud fratres de Tournes, 1754, tom. 2, in-fol.*
37. SINISTRARI (Leonori N.) de AMENO *De delictis et poenis tractatus — Venetiis, 1700, apud Hier. Albreccium, in-fol.*
38. — — — *altra copia.*
39. — — — *Romae, apud Car. Giannini, 1754, in-fol.*
40. — *Practica criminalis illustrata, hoc est commentarii perpetni et absolutissimi in practicam criminalem fratrum minorum — Romae, 1753, sumptibus Car. Giannini, in-fol.*
41. — *Formularium nec non tractatus de incorrigibilius expulsione ab ordinibus regularibus — Idem typis, 1754, in-fol.*
42. FARNACH (PROSPERI) *Tractatus de Haeresi — Romae, ex typogr. Andr. Phaei, 1616, in-fol.*
- 43-45. SALELLS (SER.) *De materiis tribunalis s. Inquisitionis — Romae, apud Thom. Calzani, 1651-56, tom. 3, in-fol.*
46. GIBALINI (Ios.) *Disputationes canonicae et theologicae de sacra iurisdictione in ferendis poenis et censuris ecclesiasticis — Lugduni, sumptibus Philipp. Borde, 1653, in-fol.*
47. — — — *altra copia.*
- 48-49. ALTERII (MANI) *Disputationes de censuris ecclesiasticis, nempe de excommunicacione, suspensione et Interdicto — Romae, sumpt. Ioan. Ang. Ruffinelli, 1618, tom. 2, in-fol.*
50. ACTA et scripta varia controversiae memorabilis inter Paulum V P. M. et Venetus de excommunicatione entra eosdem Venetus, Romae promulgata 17 aprilis 1606: ex italico in latinum sermonem conversa — In villa Sanlucentiana, apud Paulum Marcellum, 1728, in-fol.
51. DUARDE (LEONARDI) *Commentaria in Extrav. Pii V de forma creandi census — Lugduni, ex typogr. Iacobi Stoer, 1635, tom. 2, in uno vol. in-fol.*